
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Szanowni Państwo, 

z przyjemnością przekazuję Państwu raport roczny 

podsumowujący wyniki ELEKTROTIM S.A. oraz Grupy Kapitałowej 

ELEKTROTIM w roku 2025. Był to czas, w którym skutecznie 

zrealizowaliśmy cele przyjętej na lata 2023-2025 Strategii Spółki. 

Chciałbym z satysfakcją podkreślić, że już po raz trzeci z rzędu 

zakończyliśmy rok, przekraczając wartość pół miliarda PLN 

przychodów netto ze sprzedaży. Na szczególną uwagę 

zasługuje fakt, że osiągnęliśmy ten rezultat w bardzo trudnym         

i wymagającym otoczeniu rynkowym, w warunkach dużej 

konkurencyjności oraz przy dynamicznie zmieniającej się sytuacji 

gospodarczej  i politycznej w kraju i na świecie. 

 

List do Akcjonariuszy 

To sukces wynikający z profesjonalizmu, wyjątkowego zaangażowania i motywacji naszych 

Pracowników. Wypracowaliśmy 29 mln PLN skonsolidowanego zysku netto. Utrzymaliśmy stabilną 

rentowność (jedną z najwyższych w branży) zarówno na poziomie operacyjnym jak i wyniku netto.  

Uzyskujemy wysokie zwroty z kapitału własnego, mamy bardzo bezpieczne wskaźniki płynności oraz 

regularnie dzielimy się zyskiem z akcjonariuszami. To są dowody skuteczności realizowanego modelu 

biznesowego, kompetencji zespołów oraz właściwie przyjętej i realizowanej strategii. To 

potwierdzenie, że Grupa ELEKTROTIM jest wiarygodnym, solidnym  i przewidywalnym partner dla 

naszych Interesariuszy. 

W 2025 roku, w ELEKTROTIM S.A. realizowaliśmy cały szereg kluczowych kontraktów, które nie tylko 

wzmacniają naszą pozycję na rynku, ale również przyczyniają się do poprawy bezpieczeństwa 

naszego kraju, rozwoju infrastruktury i transformacji elektroenergetycznej. Warto wymienić tutaj 

kolejne realizacje dla Straży Granicznej, szereg umów na rzecz największych operatorów i spółek 

dystrybucyjnych (m.in. dla PSE, Tauron, Energa – Operator, Stoen). Rozpoczęliśmy prace dla 

Polskich Elektrowni Jądrowych i budowaliśmy jeden z największych aktualnie wielkoskalowych 

magazynów energii dla ME Stary Grodków sp. z o.o. 

 

Portfel zamówień 

 

Rok 2025 ELEKTROTIM S.A. zakończył z portfelem zamówień o wartości 733 mln PLN wobec 545 mln 

PLN na koniec 2024 roku, co oznacza wzrost portfela zamówień o 34% r/r. To kolejny rok 

dynamicznego wzrostu naszego portfela zamówień. Co godne podkreślenia 40% wartości portfela 

przypada do realizacji na lata 2027 – 2029.  

 

To pierwszy rok w historii Grupy, kiedy portfel zamówień zabezpiecza przychody w horyzoncie 

kilkuletnim.  

 



  

 

Strategia 2026-2030 

 

Rok 2025 to ostatni rok perspektywy strategicznej 2023-2025. Zrealizowaliśmy postawione przed nami 

zadania.  

 

Bazując na solidnym fundamencie, jakim były wyniki lat poprzednich oraz ugruntowanym  

doświadczeniu i wiedzy – opracowaliśmy i przyjęliśmy Strategię Spółki na lata 2026-2030. 

Długoterminowe, stabilne umacnianie Grupy ELEKTROTIM pozwoli nam podejmować wyzwania 

stojące przed branżą budowlaną  w obszarze budownictwa specjalistycznego, branżą energetyczną 

czy obronnością, a tym samym bezpieczeństwem Kraju.   

 

Naszą Strategię zbudowaliśmy wokół pięciu kluczowych filarów:  

▪ wzmocnienie działalności podstawowej 

▪ nowe rynki i nowe modele biznesowe 

▪ doskonalenie organizacji przyszłości 

▪ zrównoważony wzrost finansowy 

▪ partnerstwa i alianse strategiczne 

 

Tak zbudowana Strategia to plan stabilnego i odpowiedzialnego skalowania działalności. Połączenie 

budowy wartości dla akcjonariuszy ze wzmacnianiem pozycji rynkowej, pogłębianiem kompetencji 

oraz poszerzaniem oferty i wejściem w nowe rynki.  

Na zakończenie pragnę podziękować Kolegom z Zarządu za wspólną pracę i budowanie efektywnej, 

stabilnej i odpowiedzialnej organizacji. Dziękuję Akcjonariuszom oraz Radzie Nadzorczej za okazane 

zaufanie, które motywuje nas, Zarząd i cały Zespół, do dalszego wzrostu i budowania wartości Spółki. 

Szczególnie chciałbym podziękować Pracownikom Grupy ELEKTROTIM za współpracę: Państwa 

zaangażowanie, determinacja i profesjonalizm to świadectwo naszych sukcesów i potencjał na 

przyszłość, aby skutecznie budować pozycję Spółki w nadchodzących latach. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Maciej Posadzy  

Prezes Zarządu ELEKTROTIM S.A. 
Wrocław, dnia 13 kwietnia 2026 r. 

Niniejszy plik w formacie pdf nie jest oficjalną wersją raportu rocznego i został zamieszczony  

na stronie internetowej ELEKTROTIM S.A. dla wygody Inwestorów Spółki 

 


